

25.10.2019

VAALIKOKOUS

Aika 21.10.2019 klo 16

Paikka Ravintola Muru, Fredrikinkatu 41, 00120 Helsinki

Kokousvirkillijät Samuil Angelov – Puheenjohtaja  
Päivi Korjonen – Sihteeri  
Liisa Salminen – Pöytäkirjantarkastaja ja ääntenlaskija  
Ari-Heikki Vikman - Pöytäkirjantarkastaja ja ääntenlaskija

Läsnä 14 jäsentä: Samuil Angelov, Otto Sovelius, Philippe Hakulin, Ari-Heikki Vikman, Henna Kolehmainen, Jaakko Jokio, Heidi Mäkinen, Markku Niemi, Liisa Huttu-Hiltunen, Jan Aronen, Åke Finne, Seppo Porvali, Liisa Salminen, Päivi Korjonen

1. Yhdistyksen puheenjohtaja Samuil Angelov avasi kokouksen klo 16.02
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Samuil Angelov, sihteeriksi Päivi Korjonen, pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Liisa Salminen ja Ari-Heikki Vikman
3. Kokouskutsu on toimitettu sääntöjen mukaisesti jäsenille ja kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
4. Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi
5. Hallituksen valinta - Varsinaisiksi hallituksen jäseniksi valitaan 3 ammattilaisjäsentä, joista yksi voi olla opiskelijajäsen, 1 maahantuojajäsen ja 1 kannattajajäsen.

Puheenjohtajaksi oli vain yksi ehdokas, **Heidi Mäkinen**, joka valittiin ilman vaalia. Samoin maahantuojaehdokas **Otto Sovelius** valittiin ilman vaalia, koska hän oli omassa kategoriassaan ainoa ehdokas.

Muut ehdokkaat esittäytyivät ennen vaalia:

AMMATTIJÄSENEHDOKKAAT

**Samuil Angelov:** Ollut nyt 6 v pj:na, nyt aika jättää tehtävä, että saadaan uutta voimaa vetämään yhdistystä.

**Saara Alander:** Nyt hallituksen varsinainen jäsen. Ollut vuoden tarjoilija ja hovimestari. Tällä hetkellä työskentelee Finnjävellissä.

**Jaakko Jokio:** Nyt hallituksen varajäsen. Työskentelee Ravintola Careliassa hovimestarina. Haluaa järjestää ammattilaisille tilaisuuksia, kuten Burgundi ja haluaisi jatkaa hallituksessa. Tavoitteena yhteistyön voimin viedä nuoria sommelierejä ulkomaille messuille oppimaan lisää.

Liisa Huttu-Hiltunen: Koulutukseltaan musiikinopettaja, hurahtanut viineihin ja lähti opiskelemaan viinimestariksi ja on suorittanut WSET-tutkinnon. Yrittäjä, konsultti, matkajärjestäjä, kirjoittaja. Ehdottaa matka sommeliereille vuosittain ja haluaa perustaa viinitapahtumakalenterin Suomeen.

**Henna Kolehmainen:** Tampereelta, työskentelee Ravintola C:ssä ja ollut näin Christinan opissa. Alalla 10 v. alalla, multiosaaja. Haluaa, että hallituksessa on edustusta myös Helsingin ulkopuolelta, että saadaan viinisanomaa myös Helsingin ulkopuolelle. Kiinnostunut opetuksesta, koulutuksesta ja tapahtumista järjestämisestä.

#### KANNATTAJAJÄSENEHDOKKAAT

**Jan Aronen:** Taloushallinnon ammattilainen, kokee yhdistyksen toiminnan tärkeänä ja haluaisi osallistua toimintaan.

**Kristiina Vahvaselkä:** Nyt hallituksen jäsen. Hoitanut yhdistyksen sos. mediaa ja viestintää ansioituneesti. SSRY on nyt 7. sijalla sommelierien maailman instagram-listalla. Hoitanut myös kannatajäsentilaisuuksia.

#### Vaalien tulokset

Ilman vaalia valittiin:

PUHEENJOHTAJA

Heidi Mäkinen

MAAHANTUOJAN EDUSTAJA

Otto Sovelius

Äänten jakauma ja tulos:

#### AMMATIJÄSENET

Samuil Angelov – 12 ääntä: Hallituksen varsinainen jäsen

Jaakko Jokio – 10 ääntä: Hallituksen varsinainen jäsen

Liisa Huttu-Hiltunen – 8 ääntä: Hallituksen varsinainen jäsen

Henna Kolehmainen – 7 ääntä: Hallituksen varajäsen

Saara Alander – 5 ääntä: Hallituksen varajäsen

#### KANNATTAJAJÄSENET

Kristiina Vahvaselkä – 11 ääntä: Hallituksen varsinainen jäsen

Jan Aronen – 3 ääntä: Ei valittu

Jan Aroselta kysyttiin halukkuutta ottaa vastaa yhdistyksen rahastonhoitajan tehtävä, kun nykyinen rahastonhoitaja ei ole enää käytettävissä vuosikokouksen jälkeen. Jan Aronen ilmoitti olevansa kiinnostunut tehtävästä.

#### 6. Nykyiset toiminnan- ja varatoiminnantarkastajat valittiin uudelleen:

Ari-Heikki Vikman toiminnantarkastajaksi ja Philippe Hakulin varatoiminnantarkastajaksi.

Uuden hallituksen ja toiminnantarkastajien toimikausi alkaa vuosikokouksen jälkeen keväällä 2020. Hallitus valitsee silloin keskuudestaan varapuheenjohtajan.

#### 7. Muut mahdolliset asiat

ASI Diplomien 2019 julkistus ja jako. Diplomin saivat Taneli Lehtonen, Juulia Eloranta ja Kirsi Seppänen. Seuraava koe järjestetään 2.3.2020 jolloin on seuraava mahdollisuus osallistua.

Hallitus oli päättänyt aikaisemmassa kokouksessaan, että uusi puheenjohtaja ja hallitus julkistetaan vuosikokouksessa. Ennen sitä on aikaa ”harjoitella” tulevia tehtäviä.

Päätettiin vuosikokouksen ajankohta - 2.3.20 klo 17. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Ehkä järjestetään tapahtuma samaan yhteyteen.

Puheenjohtaja kehotti lukemaan ASI:n tiedotteita ja tilaamaan uutiskirjettä, että suomalaiset erottuisivat aktiivisina jäseninä ja nostaisivat uutiskirjeen levikkiä.

Heidi Mäkinen kertoi, että Burgundin toisella luennolla on vielä kaksi paikkaa vapaana. Wine Symposiumia voi mainostaa ja jakaa tapahtumasivua sos. mediassa.

Yhdistys on hakenut ASI:n vuosikokouksen järjestämistä Helsingissä v. 2022.

8. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.44

Samuil Angelov  
Puheenjohtaja

Päivi Korjonen  
Sihteeri

Liisa Salminen  
Pöytäkirjantarkastaja

Ari-Heikki Vikman  
Pöytäkirjantarkastaja